ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua São Gabriel, nº 72, Cruzeiro do Sul/RS, CEP 95.930-000
Telefone: (51) 3764-1144 – Site: www.cruzeiro.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 13/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n°
01/2022, de 13 de abril de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Cruzeiro do Sul/RS, 1° de julho de 2022.

João Henrique Dullius,
Prefeito Municipal de Cruzeiro do Sul/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua São Gabriel, nº 72, Cruzeiro do Sul/RS, CEP 95.930-000
Telefone: (51) 3764-1144 – Site: www.cruzeiro.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Educador Infantil e dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1750388 Aline Tamara Braun 0,00

1753403 Amanda Dos Santos Mallmann 0,00

1750228 Angela Maria Kremer 4,00

1750259 Angelica Cecilia Vargas 0,00

1750581 Bruna De Almeida Cabral 0,00

1756282 Carla Isabel Sartori 0,00

1750207 Catiana Maria Teixeira Bello 0,00

1750397 Daiane Schuck 0,00

1750632 Daiane Strapasson Artus 4,00

1755198 Elissandra Lopes Flores 0,00

1750212 Estefani Dos Santos 0,00

1751128 Evelin Caroline Wildner 0,00

1751057 Fabricia Dos Santos Machado 4,00

1750571 Fatima Regina Alves 0,00

1750904 Fernanda Ferronato 0,00

1751033 Fernanda Karine Klein 0,00

1756068 Franciele Caroline Soares De Souza Lima 0,00

1751053 Franciele Pacheco 0,00

1750263 Geovana Caroline De Moura Passoni 0,00

1756871 Ines Beatriz Lenhardt 0,00

1756563 Juliana Aparecida Schoninger 0,00

1756232 Juliana Da Silva 0,00

1754593 Laiz Fernanda Weirich 0,00

1756246 Larissa Teixeira Do Lago 0,00

1756034 Laura Tainara Diehl 0,00

1750497 Lidiane Souza Da Silva Gustavson 0,00

1750322 Luana Kronbauer 0,00

1754974 Marina Mattes Fischer 0,00

1756527 Marina Stein 0,00

1755626 Marli Antunes De Souza 0,00

1750149 Natalia Aline Gomes 4,00

1756721 Pamela Gruk 0,00

1756337 Patricia Tatiana Pilz 0,00

1755107 Salete Fabiane Sott Vergutz 0,00

1756558 Soraia Hickmann 0,00

1754199 Tauiria Bender Da Silva 0,00

1750982 Vanessa Regina Jung 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua São Gabriel, nº 72, Cruzeiro do Sul/RS, CEP 95.930-000
Telefone: (51) 3764-1144 – Site: www.cruzeiro.rs.gov.br

Página 3 de 4

Professor de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1755359 Claudia Mara Wendt 0,00

1750463 Janete Cristine Grohe 0,00

1754987 Michelle Brelaz Portugal 0,00

Professor de Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1754915 Adriano Rayol Da Silva 7,00

1753195 Angelica Sulzbach 7,00

1750119 Helder Conceicao Pacheco 0,00

1756315 Josieli Dos Santos Kronbauer 0,00

1754773 Melissa Botelho Mathias 0,00

Professor de Geografia

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1750226 Fernando De Oliveira 7,00

1754479 Junior Goergen 4,00

1756643 Valdemir Scherer De Souza 0,00

Professor de História

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1753721 Ana Paula Antunes De Souza Freitas 0,00

1750950 Bruna Gabriele Henz 0,00

1753108 Camila Barbosa 4,00

1751322 Caroline Horn 0,00

1751199 Daniel Reis De Souza 0,00

1750631 Paulo Vinicius De Freitas Nonnenmacher 4,00

1750361 Rodrigo Müller Marques 7,00

1755833 Vagner Lacerda Lopes 4,00

Professor de Inglês

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1751204 Laiane Lengler 4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua São Gabriel, nº 72, Cruzeiro do Sul/RS, CEP 95.930-000
Telefone: (51) 3764-1144 – Site: www.cruzeiro.rs.gov.br

Página 4 de 4

Professor de Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1750758 Adriana Schossler 0,00

1756353 Alexandre Wegner 10,00

1753777 Carolina Kern 4,00

1753724 Daniele Rohr 4,00

1751068 Maristela Andrea Lemes Da Silva 0,00

1750639 Roberto Henrique Walter 0,00

Professor de Português

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1751072 Ana Julia Marmitt 0,00

1753809 Daniela Nicolini 4,00